
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.10.2012 № 441 

г. Белая Холуница 

Об утверждении комиссии по обследованию и оценке зеленых 

насаждений, подлежащих вынужденному сносу, при администрации 

Белохолуницкого городского поселения 

В целях реализации решения Белохолуницкой городской Думы от 

29.04.2009 № 132 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения вреда за 

вынужденный и незаконный снос (порчу) зеленых насаждений в 

муниципальном образовании городское поселение город Белая Холуница 

Белохолуницкого района Кировской области» администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по обследованию и оценке зеленых 

насаждений, подлежащих вынужденному сносу, при администрации 

Белохолуницкого городского поселения (далее – комиссия) и утвердить ее 

состав. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 22.10.2012 № 441 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию и оценке зеленых насаждений, подлежащих 

вынужденному сносу, при администрации Белохолуницкого городского 

поселения 

КАШИН  

Станислав Александрович  

 

- глава администрации Белохолуницкого 

городского поселения, председатель 

комиссии; 

 

НОВИКОВ 

Виктор Сергеевич 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения по 

вопросам жизнеобеспечения, заместитель 

председателя комиссии; 

 

УСЦОВ 

Сергей Павлович 

- ведущий специалист – землеустроитель 

администрации Белохолуницкого 

городского поселения, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:   

 

КОНДРАТЬЕВ Михаил 

Владимирович 

- заведующий сектором архитектуры и 

градостроительства администрации 

Белохолуницкого муниципального района, 

главный архитектор Белохолуницкого 

муниципального района, (по 

согласованию) 

 

ХУДЯКОВ 

Николай Михайлович 

- главный специалист – госинспектор по 

охране окружающей среды и 

экологической безопасности 

Белохолуницкого района (по 

согласованию). 

___________ 


